Quo q' sit itaq' e' ut
p' se

propositio Artica sit illigata An ee q' p' se
ac physico mouet ab eo q' mouet uerise distinguit
q' h' notatis ita p' r' amphy g' h' p' r' n' p' r' u'

q' h' e' ee idem q' mouet
id q' mouet

Dem reseru' erg' den' forma p' r' in actu & potentia
istat n' q' ut sit actu calidu' d' potentia calidu' alie
cet & n' cet calidu': s' id q' ad aliqua forma
mouet t' t' ea actu & q' mouet t' t' ea potentia
q' n' p' r' ee idem q' mouet d' q' mouet Minor
p' r' q' a nulla forma edunt alia' d' potentia ad actu

q' h' r' r' r'

quo caret ipsa praterca oib' motu' physico u'
cipit in uia q' si ipsa ad eundem motu' effici'
eund' ad huc q' uer' r' r' n' p' r' aliu' q' physico

at illud clarum est ad hoc quod quomodo factum est
distinguitur a seipso una cum specie sumpto.
Moto vero in seipsum recipi non potest quod species non sit principium facti
nisi alium tantummodo: praeterea volendi aliquid productum
a voluntate de voluntate recipitur aut in solam voluntatem
voluntatis aut per se de voluntate una in voluntate reate facti
nadaequale dicitur agunt. Ad id quod angelus addit
dicendum est quod per se scriptum intelligitur factum per se
dicitur potest in eo esse aliud quod movet aliud quod movetur
Itaque et in angelis operantibus ordinariis & plurimis
& unitatis verificabitur: quibus non omnino homo sit
stabilis esse episcopi met angelis neque simpliciter cognitis
ne sit specie intelligibilis effluere potest. Ad hoc in se
deh qualitatis nullam se de ut motu directi a se
ipso intendi potest alioquin idem respectu eisdem per se
alio ac facta foret quod fieri nulla ratione potest ad praesens
de Aristotelem calorem hinc maiorem esse in idem
quod calor in una illius specie inexistens in eadem
semelipsum se de intendat sed quod universales aere
frigida caliditate spiramenta restringendo spiritibus
quod caliditate veniunt se foras propendere summa
tem neget quo fit ut hinc maior est calor
essentiam copia minus asperue: ratio in in ep
te quod calor ambient spiramenta laxat de se
foras elicit plurimum quod summa dissipat mix

deh ad 4m

deh ad 5m

calore nra corpz relinquit. Et hoc solutio n sequit
 e notanda p aha nra ptra exempla ubi calor
 mhorfu ad aly p dolo no augetur. Sic n ptra
 na stropu uapore aliq egressum thuel q colle
 ely mardesit ac nona germira exurit. Sic acenu
 diticu n uenilati uapor cohibito putrefuit sic per
 niores rasunt aliq id genub complura. Ad
 huc uentur q abinet dicenda e radim m sece
 flexu n nra auro a se ipso intendi quatenus
 udy ea luminib portis q m reatu porugi dicit
 a corpore opaco mpedita p radim recurvolem
 compensat ulteriore p gressu. ^{Seni} Propter hoc
 q unita uirtu efficacior sit qua Diffusa colligi
 p item a se ipso moueri. Cuius n illu p b tory uap
 n ita e accipienda quasi qualitas seipso dicitur
 ac p se intendat q q a q p b tory in quo qua
 litas actua mep arborum m h co partes exte
 riorib pffig qualitatis propinquu ad sem
 miam accidunt. Quasq p hales aruitates ma
 gis coningit. ex qua g inuisione fortior eua
 dit d efficacior uisio. Ad b m q abinet ^{q ad h m}
 q nam ita sit aqua calo facta ad frigid p r p m
 se se uouandi uaria fuerit p b tory sentia q badi
 h m sentire udy q uiuit illam n alia e ulla

Seni
 Quia dicitur Seni
 dicitur uita e uita
 nra q a ptra ptra
 eadem.

quā sua forma propria substantiali frigoris et dicitur
recipere id quod hoc uelut in dictione probatur
quod nihil aliud comode indicari potest quod ad
naturam se frigoris recipiat. In primis non est materia
aut quantitas quia materia est forma potentia et qualitas
sicut nihil actualitatis est. Propter aliud autem
quia si ratio illa ab ullo actu alio proficeret
id est frigus sed hoc non est enim in aqua sunt
calida frigoris nihil nisi et ut in se nec aliud
ponatur illud tamen non est nisi admodum remissum et.
Hec potest ad frigus reuocari ab aere circumstante
quia sic sapere calidior est quam aqua nec ostendit
se frigus animum recipiat quod in spiritibus aqua
sunt calefacta frigus dissolvit; idcirco
non est aperire in aqua calidissima reperiri
partes frigidissimas; id quod dicendum est si ipsa
est causa frigoris recipiat quia partes quae sunt
retinere frigus tam multae sunt necesse est quae
multae sunt calorem continent et in illis
mixtae; alioquin si partes aliqua notabilis multae
haberent admixtas iam illa a caloris segregata
non potest ad naturam frigus se reuocare quod est iam
dicitur. Interca quoque non quod fieri potest ut aliqua

plurale aqua ab igne fatiunt alia n fatiunt se
 sola qdaz q' propingores st necio? Nec semu
 pt dice aqua ad fignib' renouari p' qualitates
 quasdam virtuales quas non ulti' emittunt
 q' sup' naturam e' ponere plura ubi pauciora
 sufficiunt hi aut p' se ponere cognunt in quolibet
 elemento plures qualitates virtuales q' pluribz
 actualibz respondeant ad cu' h' forma una sub
 stantia cuius rei satis e' sufficit ad p' standu
 id p' q' illaru' multitudine induit vide Font
 in 10 Metaph' c. 7. 7. sect. 2. q' d' hanc d' p' ce.
 Dantes opinionem solidi admodu' refutat.

Ad ultimum responderi ex coi' p' totu' sentia cor anima ^{2 d' ad 7 m.}
 lis ab aia ipsa moueri: fit aut' ipse motus in huc
 uel ille p' tota motua qua tang' in p' uicibus p' p' uo
 sus ubi aia: cu' h' aia subtilia q' d' sit p' p' uo
 & immediatu' op' rationu' suaru' p' uicibus e' n' p' t'
 in d' q' p' tota qua uelut in p' uicibus motu
 illu' exequat' huc aut' alia cu' n' p' q' illa
 q' ab hoc effectu nonu' accepit facultat' mo
 tiua.

A quoram moueant' p' p' o
 iecta.
 Quaestio 2 d' 9